PORTARIA PGJ/PI Nº 298/2016
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
INTERROMPER a partir de 25 de janeiro de 2016, em virtude da necessidade do serviço, 30 (trinta) dias de férias regulamentares do servidor RUI LARRION NECO DE SOUSA, Analista Ministerial, matrícula nº 289, lotado junto ao Controle Interno, anteriormente marcados para ocorrer de 14 a 28 de janeiro de 2016, conforme portaria PGJ nº 111/2016, restando 04 (quatro) dias para gozo em data oportuna, referentes ao período aquisitivo de 2014/2015.
Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 25 de janeiro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 04 de fevereiro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça